
Pomoc malému dvouletémuPomoc malému dvouletému
Honzíkovi, který onemocnělHonzíkovi, který onemocněl
těžkou nemocí, leukemiítěžkou nemocí, leukemií
Jmenuji se Honzíček a jsou mi dva roky . Bohužel, letošní
narozeniny jsem neslavil doma ve Frýdku Místku se svou
rodinou ale v nemocnici. Narodil jsem se zdravý a přesto jsem
v dubnu 2022 onemocněl těžkou nemocí, lymfoblastickou
leukémií, která celé naší rodině změnila život. Na…

– Zuzana Sobková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/6444

https://donio.cz/p/6444

	Pomoc malému dvouletému Honzíkovi, který onemocněl těžkou nemocí, leukemií

